
Finnerup Leasing ApS

Knevelsvej 21, 4300 Holbæk

Årsrapport for 2021/22

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 76 98 84 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/12 2022

Rita Aase Finnerup
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 7

Balance 30. september 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Finnerup Leasing ApS
Knevelsvej 21
4300 Holbæk

CVR-nr.: 76 98 84 12
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemstedskommune: Holbæk

Direktion

Rita Aase Finnerup

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Eventyrvej 16
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på DKK 1.241.108, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på DKK 9.651.641.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Andre eksterne omkostninger		-23.049	-22.474
Bruttoresultat		-23.049	-22.474
Finansielle indtægter	1	353.840	1.755.436
Finansielle omkostninger		-1.571.899	-11.697
Resultat før skat		-1.241.108	1.721.265
Skat af årets resultat	2	0	-378.672
Årets resultat		-1.241.108	1.342.593

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-1.241.108	1.342.593
		-1.241.108	1.342.593

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Andre tilgodehavender		9.870	13.930
Selskabsskat		63.048	28.035
Tilgodehavender		72.918	41.965
Værdipapir	3	8.282.623	11.097.699
Værdipapirer		8.282.623	11.097.699
Likvide beholdninger		1.311.100	102.602
Omsætningsaktiver		9.666.641	11.242.266
Aktiver		9.666.641	11.242.266

Balance 30. september

Passiver

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.526.641	10.767.749
Egenkapital		9.651.641	10.892.749
Selskabsskat		0	334.517
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	349.517
Gældsforpligtelser		15.000	349.517
Passiver		9.666.641	11.242.266
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	10.767.749	10.892.749
Årets resultat	0	-1.241.108	-1.241.108
Egenkapital 30. september	125.000	9.526.641	9.651.641

Noter til årsregnskabet

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	353.840	1.755.436
	<u>353.840</u>	<u>1.755.436</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	378.672
	<u>0</u>	<u>378.672</u>
3 Værdipapir		
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober	11.097.699	8.260.178
Tilgang i årets løb	237.238	1.704.176
Afgang i årets løb	-1.494.093	-415.911
Kursreguleringer	-1.558.221	1.549.256
	<u>8.282.623</u>	<u>11.097.699</u>
4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2022.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Finnerup Leasing ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021/22 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder administration m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.